セミオーダー
アンカー対応プレートやかさ上げプレート、細
目ボルトやＭ36サイズのボルトなど、重荷重用
ならではのアイテムをラインアップ。
レベリングシステム
重荷重機械のレベル調整に
足元から支えるレベリングシステム
 LEVELING SYSTEM

本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
■670 製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼www.iwata-fa.jp
据置タイプ 取付例
φD1 φD2 T 重量（kg） 品番 価格（円）
80 50 25 0.7 LPC-0825 1,760
100 50 35 1.5 LPC-1035 2,370
100 60 45 1.9 LPC-1045 2,780
φD1 φD2 T 重量（kg） 品番 価格（円）
 80 50 25 0.7 LPC-0825-M 2,000
100 50 35 1.5 LPC-1035-M 2,780
100 60 45 1.9 LPC-1045-M 2,900
締結タイプ 取付例
φD1
φD2
φ20
120°
T
15
φD1
φD2
φ25
M10×1.5
T
3
15
単位：mm
単位：mm
φD1 φD2 T φd 重量（kg） 品番 価格（円）
 80 50 25 13 0.7 LPC-0825-H13 2,000
 80 50 25 20 0.7 LPC-0825-H20 2,060
100 50 35 13 1.5 LPC-1035-H13 2,660
100 50 35 20 1.5 LPC-1035-H20 2,780
100 60 45 13 1.9 LPC-1045-H13 2,900
100 60 45 20 1.9 LPC-1045-H20 3,030
100 60 45 24 1.9 LPC-1045-H24 3,090
アンカータイプ 取付例
φD1
φD2
φ40

角型
かさあげ型
特注品 ▼P.698 お問い合わせ ▼P.754 発送情報 ▼P.754
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
■672 製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼www.iwata-fa.jp
A×F φD B C E 重量（kg） 品番 価格（円）
120×80 20 65 27.5 40 1.7 LPS-1208-H20 2,900
120×80 24 65 27.5 40 1.7 LPS-1208-H24 2,900
150×100 20 80 35 50 2.7 LPS-1510-H20 3,450
150×100 24 80 35 50 2.7 LPS-1510-H24 3,450
 アンカータイプ
取付例
C B
A

H
A
E
φ
D
1
LPH-0710-M LPH-1012-M
LPH-1212-M
LPH-1515-M
据置タイプ
取付例
締結タイプ
取付例
φD1 φD2 H A E 重量（kg） 品番 価格（円）
100 60  75 25 － 2.7 LPH-0710 4,420
120 60 100 30 45 4.4 LPH-1012 6,120
125 60 125 40 45 6 LPH-1212 8,540
150 70 150 50 55 10.3 LPH-1515 12,830
φD1 φD2 H A E 重量（kg） 品番 価格（円）
100 60  75 25 － 2.7 LPH-0710-M 4,540
120 60 100 30 45 4.4 LPH-1012-M 6,240
125 60 125 40 45 6 LPH-1212-M 8,660
150 70 150 50 55 10.3 LPH-1515-M 12,950
φ40
φD2
φD1
LPH-0710 LPH-1012

特注品 ▼P.698 お問い合わせ ▼P.754 発送情報 ▼P.754
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
■674 製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼www.iwata-fa.jp
 アンカータイプ
取付例
φD1 φD2 φd H A E 重量（kg） 品番 価格（円）
100 60 13  75 25 － 2.7 LPH-0710-H13 4,540
100 60 20  76 25 － 2.7 LPH-0710-H20 4,540
120 60 13 100 30 45 4.4 LPH-1012-H13 6,240
120 60 20 100 30 45 4.4 LPH-1012-H20 6,240
120 60 24 100 30 45 4.4 LPH-1012-H24 6,240
125 60 20 125 40 45 6 LPH-1212-H20 8,660
125 60 24 125 40 45 6 LPH-1212-H24 8,660
150 70 20 150 50 55 10.3 LPH-1515-H20 12,950
150 70 24 150 50 55 10.3 LPH-1515-H24 12,950
φ40
φD2
φd
φD1

かさあげ型
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
675
据置タイプ 取付例
φD1 φD2 T A 重量（kg） 品番 価格（円）
80 55 30 12 0.8 LPCS-0830 4,840
100 60 40 15 1.4 LPCS-1040 9,630
φD1 φD2 T A 重量（kg） 品番 価格（円）
80 55 30 12 0.8 LPCS-0830-M 4,960
100 60 40 15 1.4 LPCS-1040-M 8,830
締結タイプ 取付例
φD1
φD2
φ40
φ20
120°
T
A
3
φD1
φD2
φ40
T
A
3
M10×1.5
単位：mm
単位：mm
φD1 φD2 T A 重量（kg） 品番 価格（円）
80 55 30 12 0.8 LPCS-0830-H13 4,600
100 60 40 15 1.4 LPCS-1040-H13 9,380
アンカータイプ 取付例
φD1
φD2
φ13

特注品 ▼P.698 お問い合わせ ▼P.754 発送情報 ▼P.754
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
■676 製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼www.iwata-fa.jp
細目
並目
M×P G N S1 重量（g） 品番 価格（円）
16×1.5 10 100 21 150 LB-A16 910
20×1.5 10 100 24 250 LB-A20 1,090
24×1.5 13 103 27 350 LB-A24 1,330
※ナットは別売。P.683
M×P S1 K N 重量（g） 品番 価格（円）
12×1.75 18 6 136 100 LBN-A12 1,450
16×2.0 21 6 136 200 LBN-A16 1,570
20×2.5 24 6.5 136.5 300 LBN-A20 1,880
※先端部焼入　HRC50～60
S1
G
N

スクエアタイプ
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
677
細目
並目
M×P G N S1 重量（g） 品番 価格（円）
16×1.5 10 100 13 150 LB-B16 730
20×1.5 10 100 16 250 LB-B20 850
24×1.5 13 103 18 300 LB-B24 1,090
※ナットは別売。P.683
M×P S1 K N 重量（g） 品番 価格（円）
12×1.75 8 6 136 100 LBN-B12 1,090
16×2.0 10 6 136 200 LBN-B16 1,210
20×2.5 13 6.5 136.5 300 LBN-B20 1,450
※先端部焼入　HRC50～60
S1
10
N

特注品 ▼P.698 お問い合わせ ▼P.754 発送情報 ▼P.754
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
■678 製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼www.iwata-fa.jp
細目
並目
M×P G N S1 F H 重量（g） 品番 価格（円）
16×1.5 10 100 13 12 14 150 LB-C16 1,820
20×1.5 10 100 16 12 17 250 LB-C20 1,940
24×1.5 13 103 18 14 21 300 LB-C24 2,120
※ナットは別売。P.683
M×P S1 K N F H 重量（g） 品番 価格（円）
12×1.75  8 6 136 10 10 100 LBN-C12 2,120
16×2.0 10 6 136 12 14 200 LBN-C16 2,240
20×2.5 13 6.5 136.5 12 17 300 LBN-C20 2,540
※先端部焼入　HRC50～60
M
80
F

スクエアタイプ
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
679
細目
細目
M×P S1 φd1 重量（g） 品番 価格（円）
24×1.5 27 13 250 LB-A24-H13 1,330
32×1.5 36 20 350 LB-A32-H20 1,760
36×1.5 41 24 450 LB-A36-H24 2,120
※ナットは別売。P.683
※ナットは別売。P.683
M×P S1 φd1 重量（g） 品番 価格（円）
24×1.5 18 13 200 LB-B24-H13 1,210
32×1.5 24 20 300 LB-B32-H20 1,450
36×1.5 30 24 350 LB-B36-H24 1,760
φ
d1
S1
13

 穴付アジャストボルト
受付16時
当日出荷
受付16時
当日出荷
材質／表面処理
鉄 S45C／ニッケルクロムメッキ
材質／表面処理
鉄 S45C／ニッケルクロムメッキ
材質／表面処理 付属品
鉄 S45C／
三価クロメートメッキ
六角ナット
（鉄／三価クロメートメッキ）…1個
M×P L K G N S1 重量（g） 品番 価格（円）
12×1.75 64 6 10 80 8 70 ALB-12 1,880
16×2.0 80 6 12 98 10 150 ALB-16 2,000
20×2.5 80 6.5 13.5 100 12 240 ALB-20 2,540
24×3.0 90 8 14 112 14 380 ALB-24 3,990
※先端部焼入　HRC50～60
M
S1
G

特注品 ▼P.698 お問い合わせ ▼P.754 発送情報 ▼P.754
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
■680 製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼www.iwata-fa.jp
細目
並目
M×P G N S1 重量（g） 品番 価格（円）
16×1.5 10 100 24 150 LBS-A16 2,300
20×1.5 10 100 24 250 LBS-A20 2,240
24×1.5 13 103 27 350 LBS-A24 2,850
※ナットは別売。P.683
M×P S1 K N 重量（g） 品番 価格（円）
12×1.75 18 6 136 100 LBNS-A12 2,490
16×2.0 21 6 136 200 LBNS-A16 2,730
20×2.5 24 6.5 136.5 300 LBNS-A20 3,210
S1
G
N
80 10

スクエアタイプ
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
681
細目
並目
M×P G N S1 重量（g） 品番 価格（円）
16×1.5 10 100 10 150 LBS-B16 1,280
20×1.5 10 100 16 200 LBS-B20 1,570
24×1.5 13 103 18 300 LBS-B24 2,000
※ナットは別売。P.683
M×P S1 K N 重量（g） 品番 価格（円）
12×1.75 8 6 136 100 LBNS-B12 1,400
16×2.0 10 6 136 200 LBNS-B16 1,690
20×2.5 13 6.5 136.5 300 LBNS-B20 2,060
S1
G
N
80 10

本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
レ
ベ
リ
ン
グ
シ
ス
テ
ム
■682 製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼www.iwata-fa.jp
細目
細目
※ナットは別売。P.683
M×P 重量（g） 品番 価格（円）
24×1.5 250 LBS-A24-H13 3,150
M×P 重量（g） 品番 価格（円）
24×1.5 200 LBS-B24-H13 2,370
φ
13
13
100